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EXTÉRIEURS

CHAMBRE
CUISINE/SÉJOUR
ENTRÉE
SDE/WC

JARDIN
TERRASSE

11,83
25,61
2,52
5,22

45,18 m²

40,12
18,54

58,66 m²
103,84 m²

N

EMPLACEMENT DE CUISINE

LL : Lave Linge
LV : Lave Vaisselle
C : Plaques de cuisson
R : Réfrigérateur

LEGENDE :

DIVERS
Pl :   Placard
VR : Volet Roulant
TE : Tableau Electrique
 Cloison démontable
 Faux plafond
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N° Type Etage Allée

PLAN DE PRÉ-COMMERCIALISATION

DOCUMENT NON CONTRACTUEL, DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES DE LA REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES, QUE LES OUVERTURES ET
L'EQUIPEMENT, LES SURFACES ET LES HAUTEURS SOUS PLAFOND INDIQUÉES SONT APPROXIMATIVES, LES RETOMBEES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, TRAPPES DE VISITE, AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES EQUIPEMENTS SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURES
OU LE SONT A TITRE INDICATIF, LE NOMBRE, LA TAILLE ET L'EMPLACEMENT DES RADIATEURS ET LES EPAISSEURS D'ISOLANT SONT DONNES A TITRE INDICATIF ET SERONT PRECISE APRÈS ETUDE THERMIQUE
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